关于2025年度“宣讲家杯”
优秀报告（党课）征集和展播工作的函

各区委宣传部、市委各工委宣传部（处）、市卫生健康委宣传处、市国资委宣传工作处（党委宣传部）、北京经济技术开发区宣传文化部：

为展示我市深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想及党的二十大和二十届二中、三中、四中全会精神等重大主题宣传宣讲成果，市委宣传部、市社科院（市委讲师团）2025年继续开展“宣讲家杯”优秀报告（党课）征集和展播工作。
现将《2025年度“宣讲家杯”优秀报告（党课）征集和展播工作方案》发送贵单位，请各区、各系统宣传部门积极参与，并按要求报送相关作品。

北京市社会科学院（市委讲师团）
[bookmark: _GoBack]                     2025年9月24日